

# Aalborg Gulve ApS

Forbindelsesvejen 43  
9400 Nørresundby

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er godkendt den

11/02/2018

Morten Sørensen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Aalborg Gulve ApS  
Forbindelsesvejen 43  
9400 Nørresundby

CVR-nr: 37530425

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i gulvafslibning og dertil beslægtede opgaver.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets første regnskabsår udviser et overskud på t.DKK 288 og en egenkapital på t.DKK 340.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsafslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>797.722</b>	<b>385.365</b>
Personaleomkostninger .....	1	-312.309	-196.018
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-102.009	-41.770
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>383.404</b>	<b>147.577</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.282	-7.013
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>374.122</b>	<b>140.564</b>
Skat af årets resultat .....		-86.525	-34.290
<b>Årets resultat</b> .....		<b>287.597</b>	<b>106.274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	103.400
Overført resultat .....		181.797	2.874
<b>I alt</b> .....		<b>287.597</b>	<b>106.274</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		217.016	319.025
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>217.016</b>	<b>319.025</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>217.016</b>	<b>319.025</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		72.560	64.429
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		1.272	200
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>73.832</b>	<b>64.629</b>
Likvide beholdninger .....		383.724	149.488
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>457.556</b>	<b>214.117</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>674.572</b>	<b>533.142</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		184.671	2.874
Forslag til udbytte .....		105.800	103.400
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>340.471</b>	<b>156.274</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.100	15.800
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.100</b>	<b>15.800</b>
Skyldig selskabsskat .....		100.225	18.490
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		231.776	342.578
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>332.001</b>	<b>361.068</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>332.001</b>	<b>361.068</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>674.572</b>	<b>533.142</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	298.864	189.337
Pensionsbidrag	6.700	0
Andre omkostninger til social sikring	5.927	2.018
Øvrige personaleudgifter	818	4.663
	<b>312.309</b>	<b>196.018</b>